Latin (latine)

Introductory Rituum

Signum crucis

In nomine Patris, et Filii et Spiritus sancti.

Amen

Salutatio

Gratia Domini nostri Iesu Christi,
et caritas Dei, et communio
Spiritus Sanctus Et cum omnibus
vobis.

Et cum spiritu tuo.

Actus paenitential

Fratres (fratribus et sororibus),
agnoscamus peccata nostra, Et sic
praeparare nos celebрамus sacra
mysteriis.

Confiteor omnipotentis Dei Et ad
vos fratres mei Peccavi quia In
cognitionibus meis et in verbis: In
quod ego feci, et in quod ego
defui facere, per culpa, per culpa,
Per maxillam culpam; Ideo peto
beatus Maria semper Virgo,
Omnes angeli et sanctorum Et tu,
fratres mei, Ad orare pro me ad
Dominum Deum nostrum.

May omnipotens Deus miserere
nobis: Dimitte nobis peccata
nostra, et ad vitam aeternam.

Amen

Kyrie

Corsican (corsu)

Ritratti introduttive

Segnu di a croce

In u nome di u babbu, è di u
figliolu, è di u Spìritu Santu.

Amen

Salutazione

A grazia di u nostru Signore
Ghjesù Cristu, È l'amore di Diu, E a
cummone di u Spìritu Santu esse
cun voi tutti.

È cù u vostru spiritu.

Attu penitenziale

Fratelli fratelli (Fratelli è Sorelle),
ci ricunnisciute Our Pins, E cusì
preparate noi stessi per celebrà i
misteri sacri.

Mi cunfessu di Diu Omnipotente È
à tè, i mo fratelli è surelle, chì
aghju assai peccatu, In i mo
pinsamenti è in e mo parole, In
ciò chì aghju fattu è in ciò chì
aghju fiascatu di fà, à traversu a
mo culpa, à traversu a mo culpa,
attraversu a mo culpa più
preghiera; dunque vi scurdate
benedetta maria sempre vèrgine,
Tutti l'ànghjuli è i Santi, È voi, i mo
fratelli è surelle, Pregà per mè à u
Signore u nostru Diu.

Diu Ommighty Diu hà pietà di noi,
Perdona i nostri peccati, è ci porta
à a vita eterna.

Amen

Kyrie

Latin (latine)

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Christe, eleison.

Christe, eleison.

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Gloria

Gloria in excelsis Deo. et in terra
 pax hominibus bonae voluntatis.
 laudamus te benedicimus tibi
 adoramus te, glorificamus te;
 gratias agimus tibi propter
 magnam gloriam tuam Domine
 Deus, Rex caelestis, Domine Deus
 Pater omnipotens. Domine Jesu
 Christe, Unigenite Fili unigenite,
 alleluia. Domine Deus, Agnus Dei,
 Filius Patris, tollis peccata mundi,
 miserere nobis. tollis peccata
 mundi, suscipe orationem
 nostram; Qui sedes ad dexteram
 Patris, miserere nobis. Quoniam tu
 solus Sanctus. tu solus Dominus tu
 solus Altissimus; Iesus Christus,
 cum Sancto Spiritu, in gloria dei
 patris. Amen.

Colligo

Oremus.

Amen.

Liturgia verbi